Filtre

Datofilter
Prosjekt - filter

Valuta

ANDRE OFFENTLIGE TILSKOT
Prosjektmidler Hordaland Fylkeskommune
Private sponsorar og gaver
Andre Prosjekttilskot

Sum andre off. tilskot

TOTALE DRIFTSINNTEKTER
DRIFTSUTGIFTER

Andre varer og tjenester

Lgnn og personalkostnader
Ved|. av lokale/bygg/bater
Andre driftskostnader

Internt kj@p av varer og tenester
TOTALE DRIFTSUTGIFTER
DRIFTSRESULTAT

Norheimsund, 4.1.17

Anne Marie @vrevik (s)
@konomi- og administrasjonsleiar

HARDANGER OG VOSS

MUSEUM

06.01.2017
annem
Side 1

01.12.16..31.12.16 Fgrebels tal per 31.12.2016
1705 Vikingen

Regnskap HIA 2016

30 000
200 000

230 000
230 000

68 692
30935

33632
86672
219931
10 069

Arsregnsk i fjor
2015 Kommentar

39 147 HFK tilskot 2014/15

50 000 Tilskot Stiftelsen Uni, Oslo maritime senter
219 849 Riksantikvaren
308 995
308 995

162 344 Reparasjon motor

94
28 351 forsikring
364 026 Vedlikehald, reparasjon motor 2015
554 815
-245 819



Finanskontoutdrag

Periode: 01.01.16..31.12.16
103 - Stift. Hardanger Museum

04.01.2017

Side
annem

Dette inkluderer ogsa finanskonti som bare har saldo.
Finanskonto: Nr.: 3000..7999, Datofilter: 01.01.16..31.12.16, Filter for global dimensjon 2: 1705

Bokfgringsdato

3464

3465
28.10.2016

3466
12.12.2016

4014
29.07.2016
08.09.2016

4060

4310
15.02.2016
06.09.2016
31.10.2016

4610

5112
20.09.2016
20.10.2016
18.11.2016
13.12.2016

6440

6520
12.01.2016

6571
17.02.2016

Bevegelse

Bilagsnr.

Beskrivelse

Prosjekttilskot Riksantikvaren
Prosjekttilskot Riksantikvaren

Andre prosjektmidler
K-36746
Andre prosjektmidler

Tilskot UNI Vikingen

Prosjekttilskot fylkeskommunen

K-36910

HFK-tilskot 2015, Vikingen

Prosjekttilskot fylkeskommunen

Dir.kjgp til oppdrag

Dir.kjgp til oppdrag

Frakt, toll og spedisjon
Frakt, toll og spedisjon

Hjelpe- og driftsmatriell

Hjelpe- og driftsmatriell

Frakt v/kjop
Frakt v/kjop

Lonn prosjekt debet

Lenn prosjekt debet

Leige transportmidler
Leige transportmidler

Verktgy og smamaskiner

Verktgy og smémaskiner

Redningsutstyr

Redningsutstyr

68841 Gules, B&B solution/nivabryter
69068 158 Vikingen- serv.Wichm.20hk/ NORDNORSK |

65216 Europris butikkdrift AS
69064 Oljeleverandgren AS
69538 Frostveeske Vikingen/Europris butikkdrift AS

80076 Lannskostnad
80077 Lennskostnad
80078 La@nnskostnad
80079 Lgnnskostnad

64951 Hardanger Byggsenter, tau og pressenning

65300 Survitec Norway AS

Mva-belgp

138,6
16480,2
16618,8

33,8
361,09
159,2
554,09

O O O oo

57,84
57,84

1580,5
1580,5



6635

6730
11.10.2016

6940

7400
04.03.2016

7501
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016
01.12.2016

7983
31.05.2016
01.07.2016
31.07.2016
24.11.2016
01.12.2016
30.12.2016

Vedlikeh. av Vikingen
Vedlikeh. av Vikingen

Konsulenthonorar

Konsulenthonorar

Porto
Porto

Kontingentar

Kontingentar

Forsikringspremie fartay

Forsikringspremie fartgy

69480 PwC attestasjon "Vikingen"

65360

91555
91555
91555
91555
91555
91555
91602
91602
91602
91602
91602
91602

Int kjgp fra Farteyvernavd HFS

F-94706
F-94764
F-94768
F-94859
F-94891
F-94894

Int kjgp fra Farteyvernavd HFS

NFF, kontingent Vikingen

Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring

46 t arbeid Vikingen

27,5 t arbeid Vikingen juni

8 t rep lensepumpe mm SS Vikingen

133,5 t arbeid august-desember, 3 kg stal Viking:
Dobbeltfakturerte timar Vikingen, jfr f-94859
Periodiserte timar til 2017 Faun

1750
1750

[Nl Ne N No o NoNoNoNo)

O OO OO oo



Debet Kredit

200000
200 000,00

30000
30 000,00

554,40
65 920,80
66475,2

135,20
1444,37
636,80
2216,37

299,00
12 059,00
5 368,00
13 209,00
30935

231,36
231,36

6 322,00
6322

Saldo

-332315,4
-332315,4

-50000
-250000
-250000

-39146,6
-69146,6
-69146,6

270118,75
270673,15
336593,95
336593,95

465
465

5263,6
5398,8
6843,17
7479,97
7479,97

7144
7144

299
12358
17726
30935
30935

990
990

0
231,36
231,36

15000
21322
21322



112560,24

112560,24

0

7 000,00 7000
7000 7000
909,8

909,8

2000

1 000,00 3000
1000 3000
50431,98

1589,83 52021,81
1589,83 53611,64
1589,83 55201,47
1589,83 56791,3
1589,83 58381,13
1589,83 59970,96
1590,00 61560,96
1590,00 63150,96
1 590,00 64740,96
1590,00 66330,96
1590,00 67920,96
1590,00 69510,96
19078,98 69510,96
368426

24 840,00 393266
16 225,00 409491
4 720,00 414211
85 687,00 499898
30935 468963

13865 455098

131472 44800 455098



Finanskontoutdrag

Periode: 01.01.15..30.12.15
103 - Stift. Hardanger Museum annem

07.12.2016
Side

Dette inkluderer ogsa finanskonti som bare har saldo.
Finanskonto: Nr.: 3000..7999, Datofilter: 01.01.15..30.12.15, Filter for global dimensjon 2: 1705

Bokfgringsdato

3464
30.04.2015
31.07.2015
04.12.2015

3465
31.05.2015

3466
30.04.2015
31.05.2015

4014
15.04.2015
16.06.2015
19.06.2015
24.06.2015
26.06.2015
30.06.2015
28.07.2015
03.09.2015

4060

4310
04.06.2015
07.09.2015
29.10.2015
09.11.2015

4610
31.05.2015

6440
31.05.2015

6571

Bevegelse
Bilagsnr.

Prosjekttilskot Riksantikvaren
F-94279
F-94354
K-35417
Prosjekttilskot Riksantikvaren

Andre prosjektmidler
F-94308
Andre prosjektmidler

Prosjekttilskot fylkeskommunen
F-94279
F-94298
Prosjekttilskot fylkeskommunen

Dir.kjap til oppdrag
62647
63239
63299
63391
63357
63455
63562
63871

Dir.kjgp til oppdrag

Frakt, toll og spedisjon
Frakt, toll og spedisjon

Hjelpe- og driftsmatriell
63234
63842
64296

K-35225

Hjelpe- og driftsmatriell

Frakt v/kjop
63118
Frakt v/kjop

Leige transportmidler
63163
Leige transportmidler

Redningsutstyr
Redningsutstyr

Beskrivelse

Tilskot Vikingen motorrep RA
HFK rest tilskot til Vikingen (2014)
RA, Tilskot Vikingen 2015

Avs tilskot Oslo maritime til Vikingen

Tilskot Vikingen motorrep HFK
HFK tilskot Vikingen

NNFA rep motor sluttfaktura
Brgdrene Dahl

Brgdrene Dahl

ASTRUP, bronse emnergr
Brgdrene Dahl, muffe, albue
NILS AKSNES & CO. A.S
Liers Prod. linoljemaling
Blikkenslagar Flotve AS

Sleipner Motor AS
NILS AKSNES
Socon, "Vikingen"

Ole M Krekling, utlegg frostveske Europris

Berg Spedisjon AS

Rayrvik: 1aft styrehus Vikingen

Mva-belgp

o O o o

o

36823,2
325,6
237
1263,49
155,6
70,2

294

101
39270,09

249,4
678,8
286,3
101,4
1315,9

1786
1786

247,5
247,5



6635
10.08.2015

6940
24.06.2015

7400
15.04.2015

7501
01.01.2015
01.02.2015
01.03.2015
01.04.2015
01.05.2015
01.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
01.07.2015
01.08.2015
01.09.2015
01.10.2015
01.11.2015
01.12.2015

7983
30.04.2015
31.05.2015
01.06.2015
31.07.2015
01.08.2015
01.09.2015
01.09.2015

Vedlikeh. av Vikingen

Vedlikeh. av Vikingen

Porto

Porto

Kontingentar

Kontingentar

Forsikringspremie fartay

Forsikringspremie fartay

63673

63297

62673

91453
91453
91453
91453
91453
91453
63098
63098
91489
91489
91489
91489
91489
91489

Int kjgp fra Farteyvernavd HFS

F-94255
F-94308
F-94308
F-94368
F-94368
F-94432
F-94432

NORHEIMSUND FARGEHANDEL AS

FLAK AS

NFF, medl.kontingent Vikingen

Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd Vikingen ristorno 010115-300615
Havtrygd Vikingen premie 010115-300615
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring
Havtrygd forsikring

1,5 t oppfelging motor Vikingen

Avsetning arbeid og material Vikingen

Tbf avs arbeid og material Vikingen

Avs arbeid pa Vikingen juni og juli 2015
Tbf avs arbeid pa Vikingen juni og juli 2015
Material Vikingen 2015

Timar Vikingen 2015

Int kjgp fra Fartgyvernavd HFS

23,46
23,46

152,2
152,2

[eNeNelNeNeNeNeNeNeNoNeoNeoNoNoNe)
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Debet Kredit

118999,4

849,4

100000

219848,8

50000

50000

28293,6

10853

39146,6
147 292,80
1 302,40
948,00
5 053,95
622,40
280,80
1 176,00
404,00
157 080,35
997,60
2715,20
1 145,20
405,60
5 263,60
7 144,00
7 144,00
990,00
990,00

Saldo

-112466,6

-231466
-232315,4
-332315,4
-332315,4

-50000
-50000

0
-28293,6
-39146,6
-39146,6

113038,4
260331,2
261633,6
262581,6
267635,55
268257,95
268538,75
269714,75
270118,75
270118,75

465
465

997,6
3712,8
4858
5263,6
5263,6

7144
7144

990
990

15000
15000



112466,4

93,84 112560,24
93,84 112560,24

301

608,80 909,8
608,80 909,8
1000

1.000,00 2000
1.000,00 2000
31824

2719,00 34543
2719,00 37262
2719,00 39981
2719,00 42700
2719,00 45419
2719,00 48138
16314 31824

9 303,00 41127
1550,83 42677,83
1550,83 44228,66
1550,83 45779,49
1550,83 47330,32
1550,83 48881,15
1550,83 50431,98
34 921,98 16314 50431,98
4400

885,00 5285

57 000,00 62285
57000 5285

330 000,00 335285
330000 5285

11 416,00 16701
351 725,00 368426

751 026,00 387000 368426



